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  Editörden 

Journal of Yaşar University Dergisi’nin III. Uluslararası EUREFE Kongresi için hazırlamış 

olduğu özel sayıdır. Kongremize katılan değerli katılımcılarımız arasından seçilen, Türkçe ve 

İngilizce dillerinde çalışmaların olduğu; hakemli, disiplinlerarası akademik bir dergidir. 

Derginin bu özel sayısında işletme, ekonomi, maliye ve uluslararası ilişkiler alanlarından 

hakem değerlendirme sürecini başarı ile tamamlamış olan altı çalışmaya yer verilmektedir. 

Amacı akademik olarak bilimsel açıdan üst düzeyde olan Journal of Yaşar University 

Dergisi’ne kongremiz adına teşekkürlerimi sunarak başlamak isterim. 

Journal of Yaşar University dergisinin cilt onbeş, 3. Uluslararası EUREFE Kongresi Özel 

Sayısı’nda yer alan Özlem Madak ve Ebru Gençalp tarafından yazılan 2011 Libya Krizi ve 

Avrupa Birliği’nin Askeri Müdahale Girişimi başlıklı yazıda, Avrupa Birliği’nin Arap Baharı 

sürecinin bir parçası olan Libya Krizi’ndeki tutumu incelenmektedir. Avrupa Birliği’nin Libya 

Krizi’ne yönelik kurumsal tutumu incelenmekte ve Birleşik Krallık, Fransa, Almanya ve 

İtalya’ya odaklanarak üye ülke tutumları etraflıca ele alınmaktadır.  

Zehra Nuray Nişancı ve Jülide Kaymak Demirören’in Davranış Odaklı İş Güvenliği 

Uygulamalarının İş Güvenliği Kültürüne Etkisi başlıklı çalışmalarında, işletmelerdeki davranış 

odaklı iş güvenliği uygulamalarının iş güvenliği kültürüne etkisini ve işletmelerde pozitif 

güvenlik kültürü oluşturmadaki rolünü, daha önce yapılmış çalışmalardan yararlanarak ortaya 

koymaktadır. Bu kapsamda, davranış, davranış odaklı iş güvenliği, güvenlik kültürü, 

negatif/pozitif güvenlik kültürü, davranış odaklı iş güvenliği uygulamalarının güvenlik 

kültürüne etkisi, yerli/yabancı, offline/online literatür tarama ve derleme yöntemi ile ele 

alınmaktadır. Yapılan literatür taraması sonucu elde edilen bulgulara göre, işyerlerinde güvenli 

çalışma ortamı oluşturmanın en etkili yolu, pozitif güvenlik kültürünü benimsemek ve 

uygulamaktan geçmektedir.   

Özge Bolaman Avcı’nın Interaction between Cds Premiums and Sell Transactions of Foreign 

Investors başlığı ile yer alan makalesinde, yabancı yatırımcıların satım yönlü işlemleriyle ülke 

kredi riskinin bir göstergesi olarak kullanılan CDS primleri arasında ilişki incelenmektedir. 

Çalışmanın sonunda değişkenler arasında çift taraflı bir nedensellik ilişkisi tespit edilmiştir. 

Türkiye’de Döviz Kurundaki Değişimlerin İthal Girdi Maliyeti Üzerinden Üretici Fiyatlara 

Etkisi başlıklı çalışmalarında Özcan Karahan ve Ali Selçuk Güncür; kur değişimlerinin üretim 

malı fiyatları üzerinde yarattığı etkileri aylık veriler kullanılarak 2006 ile 2017 yılları arasındaki 

dönem için incelemektedir. Ampirik yöntem olarak Etki-Tepki Fonksiyonu (Impulse Response 

Function) ve Varyans Ayrıştırması (Variance Decomposition) tekniklerini içeren VAR (Vector 

Autoregression) modeli kullanılmıştır. Sonuçlar, kur değişimlerinin ithal girdi maliyetleri 

üzerinden üretim malları fiyatlarını etkilediğini göstermiştir. 

Şaban Ertekin ve Mehmet Dam tarafından kaleme alınan Türkiye’de Çevre Vergilerinin 

Çevresel Etkileri Üzerine Bir Değerlendirme başlıklı çalışmada, 21. yüzyılda çevre kirliliği ve 
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küresel ısınma yoksulluk, açlık, terör, salgın hastalıklar gibi en önemli sorunlardan birisi olarak 

ele almaktadır. Türk Vergi Sistemi içerisinde yer alan çevre vergilerinin istenilen düzeyde 

çevresel etkiye sahip olamadıkları görülmektedir. Bu sebeple çevre kirliliği ile mücadele 

kapsamında diğer mali ya da piyasa araçları ile birlikte çevre vergileride etkin olarak 

kullanılmalıdır. 

Zekiye Çamlıca ve Hüseyin Şenkayas’ın Kümelenme Potansiyelinin Belirlenmesi: TR32 

Bölgesi İmalat Sektörlerinde Bir Uygulama başlıklı imalat sektörlerini esas alan çalışmalarında, 

istihdam verileri kullanılarak uygulanan analizlerle öncelikle sektörel yoğunlaşmalar 

saptanmış, sonrasında sektörlerin rekabet gücü irdelenmiştir. Sektörel yoğunlaşmaların 

saptanmasında Location Quotient (Bölgesel Yoğunlaşma), rekabet gücü yüksek sektörlerin 

belirlenmesinde ise Shift Share (Değişim Payı) analizlerinden faydalanılmıştır. Belli bir dönem 

içinde bölgedeki sektörel yoğunlaşmalarda meydana gelen değişimin büyüklüğü ve yönü 

dikkate alınarak yapılan değerlendirme ile sektörlerin doğru konumlandırılabilmesi mümkün 

olmaktadır. 

Okuyuculara faydalı olma temennisi ile çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 
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